
Richtung Thalfang
Montag - Freitag

Fahrt 382003 382001 382005 382007 382009 382011 382013 382015 382017 382019 382021
Beschränkungen F S S

Fahrzeugtyp VanR B B VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise

Naurath (Wald) Unterdorf 06:40
Naurath (Wald) Oberdorf 06:42
Bescheid Ort 06:48
Prosterath Antoniusstraße 06:57
Beuren (Hochwald) Kita 07:00
Beuren (Hochwald) Spielplatz 07:01
Hinzert Mühlenweg 07:07
Pölert Kirche 07:09
Pölert Bahnhof 07:13
Rascheid Kirche 07:17
Rascheid Bahnhof 07:19
Geisfeld Dorfplatz 07:26
Dhronecken Weyer Damm 07:32 08:10
Burtscheid Ort 06:46 06:38 07:42 08:16 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Lückenburg Ort 06:49 06:41 07:45 08:19 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Thalfang Himmelbergstraße 06:50 06:42 08:20 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Thalfang Busbahnhof 06:52 06:44 07:52 08:22 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
800 nach Trier Hbf nach 06:48 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Thalfang Feldstraße 07:54 08:24
Thalfang Schulzentrum 07:55 08:25

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt. S an Schultagen
F an Ferientagen B B - Niederflur Solobus VanR Van (Rufbus) Kein Einsteigen

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Burtscheid/Naurath
Montag - Freitag

Fahrt 382002 382004 382008 382006 382010 382012 3820161 3820162 382014 382018 382020 382022
Beschränkungen S F S S F 2 S

Fahrzeugtyp VanR VanR NB VanR B VanR VanR VanR B VanR VanR VanR
Hinweise 1

Thalfang Schulzentrum 12:15 12:15 13:15 16:00 16:00 16:00
Thalfang Feldstraße 12:16 12:16 13:16 16:01 16:01 16:01
Thalfang Busbahnhof 08:03 10:03 12:18 12:18 13:18 14:03 16:03 16:03 16:03 17:13 18:03 20:03
Thalfang Himmelbergstraße 08:06 10:06 12:21 12:21 13:21 14:06 16:06 16:06 16:06 17:16 18:06 20:06
Lückenburg Ort 08:08 10:08 12:23 12:23 13:23 14:08 16:08 16:08 16:08 17:18 18:08 20:08
Burtscheid Ort 08:11 10:11 12:26 12:26 13:26 14:11 16:11 16:11 16:11 17:21 18:11 20:11
Dhronecken Weyer Damm 12:36 12:36 13:36 16:21 16:21 16:21
Geisfeld Dorfplatz 13:42 16:27
Rascheid Bahnhof 13:49 16:34
Rascheid Kirche 13:51 16:36
Pölert Bahnhof 13:55 16:40
Pölert Kirche 13:59 16:44
Hinzert Mühlenweg 14:01 16:46
Beuren (Hochwald) Spielplatz 14:07 16:52
Beuren (Hochwald) Kita 14:08 16:53
Prosterath Antoniusstraße 14:11 16:56
Bescheid Ort 14:20 17:05
Naurath (Wald) Oberdorf 14:26 17:11
Naurath (Wald) Unterdorf 14:28 17:13

1 nicht an Ferientagen des Kindergartens Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
S an Schultagen F an Ferientagen 2 Mo-Do Fr
B B - Niederflur Solobus VanR Van (Rufbus) NB NB - Niederflur Minibus Kein Einsteigen

Kein Aussteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Thalfang
Samstag

Fahrt 382023 382025 382027 382029 382031 382033 382035
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise 1 1

Burtscheid Ort 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Lückenburg Ort 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Thalfang Himmelbergstraße 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Thalfang Busbahnhof 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

1 nicht am 24.12. Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
VanR Van (Rufbus)

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Burtscheid/Naurath
Samstag

Fahrt 382024 382026 382028 382030 382032 382034 382036
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise 1 1

Thalfang Busbahnhof 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Thalfang Himmelbergstraße 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Lückenburg Ort 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Burtscheid Ort 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
1 nicht am 24.12. Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
VanR Van (Rufbus)

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Thalfang
Sonn- und Feiertage

Fahrt 382037 382039 382041 382043 382045 382047 382049
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise

Burtscheid Ort 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Lückenburg Ort 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Thalfang Himmelbergstraße 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Thalfang Busbahnhof 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt. VanR Van (Rufbus)
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Burtscheid/Naurath
Sonn- und Feiertage

Fahrt 382038 382040 382042 382044 382046 382048 382050
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise

Thalfang Busbahnhof 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Thalfang Himmelbergstraße 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Lückenburg Ort 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Burtscheid Ort 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt. VanR Van (Rufbus)
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de


